[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВОРОТЫНСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                         р.п. Воротынец

от 17 сентября 2019 года                                                                                          №14

Об утверждении структуры

Совета депутатов

городского округа Воротынский

Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов городского округа Воротынский Нижегородской области

Совет депутатов городского округа Воротынский

Нижегородской области  решил:

1. Утвердить структуру Совета депутатов городского округа Воротынский Нижегородской области  согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Установить реестр должностей муниципальной службы Совета депутатов городского округа Воротынский Нижегородской области согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Отменить решения Земского собрания:

- от 27.03.2012 №9 «Об утверждении структуры Земского собрания Воротынского муниципального района»;

- от 06.09.2013 г. № 56 «О внесении изменений в решение Земского собрания района от 27 марта 2012 №9 «Об утверждении структуры Земского собрания Воротынского муниципального района»».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель

Совета депутатов городского

округа Воротынский
_____________________В.В.Козяков

	Глава местного

самоуправления

Воротынского района
_______________________В.М.Авдеев

Приложение 1
к решению Совета депутатов городского округа Воротынский
Нижегородской области

от 17.09.2019 г. №14
Структура
Совета депутатов городского округа Воротынский
Нижегородской области

[image: image2]
Приложение 2

к решению Совета депутатов городского округа Воротынский

Нижегородской области

от 17.09.2019 г. №14
                                                   РЕЕСТР

                    ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

                                        СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

                        ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВОРОТЫНСКИЙ

                                 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Отдел Совета депутатов городского округа Воротынский Нижегородской области
Ведущие должности муниципальной службы (группа 3)

Начальник отдела Совета депутатов

Старшие должности муниципальной службы (группа 2)

Ведущий специалист

Заместитель председателя

Совета депутатов городского округа Воротынский Нижегородской области

Совет депутатов городского округа Воротынский Нижегородской области

 (16 депутатов)

Председатель Совета депутатов городского округа Воротынский Нижегородской области

Комитет по экономической, бюджетной, финансовой и налоговой политике

Комитет по здравоохранению, культуре, образованию и социальным вопросам

Комитет по вопросам аграрной политики, земельным отношениям, имуществу и экологии

Комитет по вопросам местного самоуправления, связям с общественностью, средствами массовой информации и правовой политике

Отдел

Совета депутатов городского округа Воротынский Нижегородской области